
Uprzejmie informujemy Członków PSAA, że: 

 

1. 26 lutego (wtorek) o godz. 16.15 w sali TC-1 w Instytucie Techniki Cieplnej przy ul. 

Nowowiejskiej 25 odbędzie się wykład Profesora Mirko Hornunga pod tytułem: 

“Unmanned Operations & Novel Technologies, Challenges in 

Aircraft Design”. Profesor Hornung jest Dyrektorem Instytutu Bauhaus 

Luftfahrt oraz Kierownikiem Katedry Budowy Samolotów na Politechnice w 

Monachium (następcą Pana Profesora Dietera Schmitta). Najważniejsze fakty z 

życiorysu naukowego profesora Mirko Hornunga zamieszczono w załączonym 

zbiorze (CV). Zapraszamy wszystkich zainteresowanych; 

 

2. Walne Zgromadzenie (sprawozdawczo – wyborcze) naszego stowarzyszenia odbędzie 

się 15 marca (piątek) o godz.14.00 w sali 300 EF w Gmachu Środkowo-Lotniczym, 3 

piętro (nad Dziekanatem Wydziału MEiL), ul. Nowowiejska 24 w Warszawie. 

Bezpośrednio po zebraniu odbędzie się wykład Profesora Freda Abinga z Holandii – 

emerytowanego Dyrektora Generalnego NLR na temat: „Survival of the 

Fittest: 90 Years of Dutch Aeronautics RDT&E in a 

Globalising Environment”. Uprzejmie przypominamy, że obecność 

członków PSAA na zebraniu sprawozdawczo-wyborczym jest kluczowa dla ważności 

podejmowanych decyzji. Na wykład Profesora F.Abinga zapraszamy wszystkich 

zainteresowanych., jednakże prosimy aby osoby nie będące członkami PSAA 

poinformowały co najmniej kilka dni wcześniej nasz sekretariat 

(agnieszka.wnuczek@itwl.pl) o zamiarze wysłuchania wykładu ze względu na 

ograniczoną liczbę miejsc w sali 300EF. Najważniejsze fakty z życiorysu naukowego 

profesora Freda Abinga oraz krótkie streszczenie wykładu zamieszczamy w 

załączonym zbiorze (CV); 

 

 

3. Do niniejszego listu załączamy informację przesłaną nam przez Profesora Rolfa 

Henke – dyrektora DLR i jednocześnie Prezydenta DGLR – o dwóch stosunkowo 

„młodych” czasopismach, zadedykowanym badaniom na rzecz lotnictwa oraz 

kosmosu oraz zachęcamy do publikowania swoich prac w jednym z tych periodyków. 
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